ALCANCE DEL OBJETO Suministrar los elementos y materiales de ferretería, construcción y 
elementos eléctricos, requeridos para 
desarrollar el objeto contractual, de conformidad con las 
especificaciones técnicas establecidas en el AMP 
CCE-255-AMP-2021

VALOR EN LETRAS Y NUMEROS doscientos quince millones de pesos m/cte. (    $215,000,000.00) Incluído 
IVA.

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Las condiciones de formas de pago y facturación se encuentran 
estipuladas en la cláusula 10 del ACUERDO 
MARCO DE PRECIOS CCE-255-AMP-2021

PLAZO DE EJECUCIÓN

LUGAR ENTREGA BIEN O PRESTACIÓN SERV